
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

Číslo smlouvy 2170279-P 

 Účastník  právnická osoba  fyzická osoba - podnikatel  soukromá fyzická osoba 

Obchodní jméno / název: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Bronislav Malý Funkce zástupce: ředitel 

Sídlo / trvalé bydliště: Ulice: K Majáku 5001 Obec: Zlín Část obce: Zlín PSČ 760 01 

IČ/ datum narození: 70934860 DIČ: CZ70934860 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx Kontaktní e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Korespondenční adresa (vyplnit pouze, je-li odlišná od sídla nebo bydliště) 

 Ulice:       Obec:       Část obce:       PSČ       

(dále jen "účastník") uzavírá tímto Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen "smlouva") se společností AVONET, s.r.o., sídlem Krátká 219, 763 26 
Luhačovice, IČ: 25322478, DIČ: CZ25322478, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 25536 (dále jen "poskytovatel"), a to v níže 
uvedeném rozsahu a za níže uvedených podmínek: 

 Předmět Smlouvy 

Trvalé připojení k internetu bezdrátovým spojem nebo kabelem a doplňkové služby dle Ceníku: 

Air Multi Air Premium Fibre Office Internet Global  Platba: 

 AM1 

 AM2 

 AM3 

 AM4 

 

 P- 
 

 OF1 

 OF2 

 OF3 

 OF4 

 G-  měsíčně (platba po skončení období) 

 tříměsíční předplatné (platba předem) 

 půlroční předplatné (platba předem) 

 roční předplatné (platba předem) 

Fibre Premium Air Office 

 P-40  OA1 

 OA2 

 OA3 

Místo instalace Air Premium - Zlín, K Majáku 5001, Air Multi – Kroměříž, Kotojedy 56 

 Doména  správa       rszk.cz – 490 Kč bez DPH, km.rszk.cz zdarma v ceně připojení  měs.  ročně 

 Webhosting  ECONOMY  PROFI   BASIC       www.rszk.cz – 3 900 Kč bez DPH  měs.  ročně 

Individuální dohoda o ceně: 

AVONET Internet Fibre Premium, P-40 – trvalé připojení bez omezení množství přenesených dat vyhrazenou 
přenosovou rychlostí 40 Mb/s za poplatek ve výši 4 850 Kč bez DPH měsíčně. 
AVONET Internet Air Multi, AM4 – trvalé připojení k internetu bez omezení množství přenesených dat, 
maximální rychlostí 20/5 Mb/s s agregací 1:6 za poplatek 1 590 Kč měsíčně bez DPH. 

 Fakturace a platební podmínky 

Uživatel se zavazuje uhradit Poskytovateli zřizovací poplatek po zprovoznění připojení na základě faktury se splatností 15 dnů.  

Fakturace:  doklad zasílat elektronickou poštou   vyhotovení a zaslání tištěného vyúčtování (poplatek 50 Kč s DPH) 

E-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxx Způsob platby: převodem 

 Doba trvání smluvního vztahu 

Smlouva je účinná ode dne zahájení poskytování služby (den aktivace služby), pokud není uvedeno jinak 

 Smlouva nabývá účinnosti dne 1. 2. 2018  Minimální doba trvání smluvního vztahu činí 28 měsíců. 

 Heslo pro komunikaci s Poskytovatelem a ostatní ujednání 

Manipulační heslo: xxxxxxxxxxx  Účastník  souhlasí /  nesouhlasí se zasíláním obchodních sdělení v souladu s VP. 

Ostatní ujednání 

Tato smlouva nahrazuje dříve uzavřenou smlouvu se stejným číslem od data nabytí účinnosti v plném rozsahu. 

Ceny uvedené přímo v textu této smlouvy jsou uvedeny bez DPH (s DPH), pokud není výslovně uvedeno jinak. 

UPOZORNĚNÍ ! Při předávání hotovosti si ve vašem vlastním zájmu ověřte totožnost zástupce poskytovatele. 

Účastník prohlašuje, že: 
a) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek služeb elektronických komunikací (dále jen "VP"), tyto obdržel, bere na vědomí, že jsou součástí této smlouvy a zavazuje 

se VP aktuálně platné dodržovat; VP i tato smlouva mohou být poskytovatelem měněny postupem ve VP uvedeným v souladu s platnými právními předpisy; 
b) se seznámil s aktuálně platným Ceníkem poskytovatele; 
c) v okamžiku uzavření této smlouvy nedluží za ostatní služby mu poskytované poskytovatelem; 
d) uděluje poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů; 
e) byl seznámen s možnou potřebou doplňkových zařízení pro využívání objednaných služeb; 
f) mu bylo umožněno uzavření smlouvy na dobu 12 měsíců. Při uzavření smlouvy na dobu přesahující 12 měsíců se tak činí na výslovnou žádost účastníka. 

  

Podepsáno ve  Zlíně dne     

 

ÚČASTNÍK 

(podpis oprávněného zástupce + razítko) 

 

 AVONET, s.r.o. 

(podpis oprávněného zástupce Poskytovatele 

 

Zákaznické centrum AVONET | telefonxxxxxxxxxxxxx | xxxxxxxxxx | xxxxxxxx 
 

 

 


